様式第１号（第３条関係）

藤井寺市まち・ひと・しごと創生寄附活用事業寄附申出書

年  月  日

 藤井寺市長 様

（本社住所）

        （法人番号）

（法人名ふりがな）

（法人名）

（代表者）

 藤井寺市で実施される「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」に対し、下記のとおり

寄附することを申し出ます。

記

寄附金額                       円 ※1

物納の場合

（※1 物納の場合は価額

の合計を記入）

品名

数量

価額の合計                円

寄附対象事業

（いずれかにチェックを

お願いします。）

☐ 指定する（事業名：               ）

☐ 指定しない（市の判断に委ねる）

寄附情報の公表

（いずれかにチェックを

お願いします。）

☐ 公表可能（法人名及び寄附金額）

☐ 公表可能（法人名のみ）

☐ 公表を希望しない

担当者連絡先

所属

氏名

住所

電話番号

E-mail